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2022 LOVE&PEACE RACE Round1
RIDING SPORT CUP LP-MASTERS SERIES R1 5/15sun.

2022

No. 13

決勝
64-OPEN クラス

日付：2022/05/15　　　　　天候：曇り　　　　　コース状況：ドライ　　　　　発表：14:05

参加台数：6台　　出走台数：5台

順位 クラス ク順 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名
1 64-OPEN 1 26 ZX-4 安倍 ⼤ 0:09:34.088 9 0:01:02.886 0:00:00.000 DESTROYED
2 64-OPEN 2 2 ZX-6RR 藤本 未紀 0:09:53.937 9 0:01:04.604 0:00:19.849 NRプロジェクト
3 64-OPEN 3 7 CBR600RR 渡辺 正由 0:10:32.063 9 0:01:07.381 0:00:57.975 パープル
4 64-OPEN 4 15 YZF-R6 樽澤 雄太 0:09:45.594 8 0:01:10.526 1周 Team SEKI+TRP Challenge

5 64-OPEN 6 GSX1400 鈴⽊ 隆史 0 SBS郡⼭＆鈴⽊設計レーシング

6 64-OPEN 92 CBR600RR 国井 農 0 ちーむしゅんり

＊＊＊＊＊以上　完走＊＊＊＊＊

＊規定周回（10 周）を完了する前にチェッカーを振られてしまったが、2022 エビスサーキット 2輪特別競技規則第 2章第 11 条 4. により
　9周終了にて順位を決定した。
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No. 14

決勝（ヒート１）
LP-MASTERS クラス

日付：2022/05/15　　　　　天候：晴れ　　　　　コース状況：ドライ　　　　　発表：14:50

参加台数：10 台　　出走台数：8台

順位 クラス クラス順位 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名
1 LP-MASTERS 1 30 YZF-R6 保坂 健 0:10:06.270 10 0:00:59.678 0:00:00.000 Blue Kiss
2 LP-MASTERS 2 52 ZX-10R ⼩野 公久 0:10:13.389 10 0:01:00.546 0:00:07.119 パノラマハングオン︕
3 LP-MASTERS 3 53 YZF-R6 伊藤 祐⼀ 6:50:18.170 10 0:01:00.998 0:00:11.900 ⻁の⽳＆モトPITMAX
4 LP-MASTERS 4 23 ZX-6R 桑原 崇史 0:10:18.749 10 0:01:00.906 0:00:12.479
5 LP-MASTERS 5 33 CBR600RR 国井 涼翔 0:10:19.201 10 0:01:00.897 0:00:12.931 ちーむしゅんり
6 LP-MASTERS 6 77 ZX-6R ダニ トシロサ 0:10:22.927 10 0:00:59.978 0:00:16.657 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈＆T-pro

7 LP-MASTERS 7 35 ZX-10R ⻘砥 博樹 0:10:43.560 10 0:01:02.155 0:00:37.290 ｱﾙﾌﾟｽのﾍﾟｰﾀｰ＆ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ縁＆しのい

8 LP-MASTERS 8 47 YZF-R6 吉⽥ 正⼀ 0:10:44.604 10 0:01:03.452 0:00:38.334 レーシングハート

＊

＊No.77 は、2022 エビスサーキット 2輪特別競技規則第 2章第 8条 4.11) 違反により、ストップアンドゴーを科した。

11 周目の赤旗中断により、2022 エビスサーキット 2輪特別競技規則第 2章第 9条 3.3) に従って、10 周終了時のコントロールライン通過順
によって順位を決定し、同条 5.2) より、2ヒートレースとした。
ヒート２の周回数は 5周とする。
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決勝（ヒート 2）
LP-MASTERS クラス

日付：2022/05/15　　　　　天候：晴れ　　　　　コース状況：ドライ　　　　　発表：15:50

順位 クラス クラス順位 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名
1 LP-MASTERS 30 YZF-R6 保坂 健 0:05:05.033 5 0:00:59.904 0:00:00.000 Blue Kiss
2 LP-MASTERS 52 ZX-10R ⼩野 公久 0:05:05.047 5 0:00:59.674 0:00:00.014 パノラマハングオン︕
3 LP-MASTERS 23 ZX-6R 桑原 崇史 0:05:10.423 5 0:01:00.903 0:00:05.390
4 LP-MASTERS 33 CBR600RR 国井 涼翔 0:05:10.631 5 0:01:00.770 0:00:05.598 ちーむしゅんり
5 LP-MASTERS 77 ZX-6R ダニ トシロサ 0:05:10.814 5 0:01:00.157 0:00:05.781 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈＆T-pro

6 LP-MASTERS 53 YZF-R6 伊藤 祐⼀ 0:05:11.723 5 0:01:00.974 0:00:06.690 ⻁の⽳＆モトPITMAX
7 LP-MASTERS 35 ZX-10R ⻘砥 博樹 0:05:13.672 5 0:01:01.298 0:00:08.639 ｱﾙﾌﾟｽのﾍﾟｰﾀｰ＆ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ縁＆しのい

8 LP-MASTERS 47 YZF-R6 吉⽥ 正⼀ 0:05:23.473 5 0:01:03.369 0:00:18.440 レーシングハート

参加台数：10 台　　出走台数：8台
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No. 17

参加台数：8台　　出走台数：8台

決勝結果
LP-MASTERS クラス

日付：2022/05/15　　　　　天候：晴れ　　　　　コース状況：ドライ　　　　　発表：16:40

順位 クラス クラス順位 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名
1 LP-MASTERS 30 YZF-R6 保坂 健 0:15:11.303 15 0:00:59.904 0:00:00.000 Blue Kiss
2 LP-MASTERS 52 ZX-10R ⼩野 公久 0:15:18.436 15 0:00:59.674 0:00:07.133 パノラマハングオン︕
3 LP-MASTERS 23 ZX-6R 桑原 崇史 0:15:29.172 15 0:01:00.903 0:00:17.869
4 LP-MASTERS 33 CBR600RR 国井 涼翔 0:15:29.832 15 0:01:00.770 0:00:18.529 ちーむしゅんり
5 LP-MASTERS 77 ZX-6R ダニ トシロサ 0:15:33.741 15 0:01:00.157 0:00:22.438 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈＆T-pro

6 LP-MASTERS 53 YZF-R6 伊藤 祐⼀ 0:15:29.893 15 0:01:00.974 0:00:18.590 ⻁の⽳＆モトPITMAX
7 LP-MASTERS 35 ZX-10R ⻘砥 博樹 0:15:57.232 15 0:01:01.298 0:00:45.929 ｱﾙﾌﾟｽのﾍﾟｰﾀｰ＆ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ縁＆しのい

8 LP-MASTERS 47 YZF-R6 吉⽥ 正⼀ 8:16:08.077 15 0:01:03.369 0:00:56.774 レーシングハート

＊No.77 は、ヒート１において 2022 エビスサーキット 2輪特別競技規則第 2章第 8条 4.11) 違反により、ストップアンドゴーを科した。
＊＊No.77 は、ヒート１において 2022 エビスサーキット 2輪特別競技規則サーキット走行に関する規則 1.4)(4)（ピットロードスピード超過）
　　違反により、ヒート 2のスタートをピットスタートにした。

赤旗中断により、2022 エビスサーキット 2輪特別競技規則第 2章第 9条 3.3) に従って、同条の 4.2) によって順位を決定した。

＊＊＊

＊＊＊＊＊以上　完走＊＊＊＊＊



決勝結果
LP-OPEN クラス

日付：2022/05/15　　　　　天候：晴れ　　　　　コース状況：ドライ　　　　　発表：16:40
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No. 18

順位 クラス クラス順位 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名
1 LP-OPEN 3 S1000RR 荒幡 努 0:13:31.928 13 0:01:01.710 0:00:00.000 カスタムトレーラー
2 LP-OPEN 27 GSX-R600 野添 朗伸 0:13:34.902 13 0:01:01.824 0:00:02.974 彩球軍団⼆軍
3 LP-OPEN 73 CBR600RR 太⽥ 恭天 0:13:38.332 13 0:01:01:688 0:00:06:404 チームしのい
4 LP-OPEN 11 GSX-R600 湊 督義 0:13:57.360 13 0:01:02.266 0:00:25.432 パノリガマ倶楽部
5 LP-OPEN 75 YZF-R1 ⼭⽥ 昌宏 0:14:01.467 13 0:01:03.826 0:00:29.539 カールオヤジレーシング

＊＊＊＊＊以上　完走＊＊＊＊＊

参加台数：7台　　出走台数：5台



決勝結果
LP250-S クラス /LP250-T クラス

日付：2022/05/15　　　　　天候：晴れ　　　　　コース状況：ドライ　　　　　発表：16:40

LOVE&PEACE RACE 
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2022 LOVE&PEACE RACE Round1
RIDING SPORT CUP LP-MASTERS SERIES R1 5/15sun.

2022

No. 19

順位 クラス クラス順位 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名
1 LP250-T 1 21 CBR250RR 中野 錦四郎 0:11:14.767 10 0:01:06.220 0:00:00.000 NRプロジェクト
2 LP250-T 2 24 Ninja250R ⼭⽥ 雅⼀ 0:11:22.742 10 0:01:07.380 0:00:07.975 NRプロジェクト
3 LP250-S 1 1 Ninja250SL 野村 勝 0:11:34.301 10 0:01:08.612 0:00:19.534 Fireworks&RidersParty
4 LP250-S 2 7 Ninja250SL ダニ トシロサ 0:11:34.397 10 0:01:08.496 0:00:19.630 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈＆T-pro

5 LP250-S 3 29 Ninja250SL 茂垣 均 0:11:34.553 10 0:01:08.659 0:00:19.786 SBS中原R
6 LP250-T 3 69 CBR250RR 鈴⽊ 俊哉 0:11:38.142 10 0:01:08.142 0:00:23.375 MSK RT
7 LP250-T 4 20 Ninja250R ⻘⼭ 和⼈ 0:11:38.193 10 0:01:08.620 0:00:23.426 NRプロジェクト
8 LP250-T 5 6 YZF-R25 藤原 昌芳 0:11:54.664 10 0:01:10.407 0:00:39.897 ⻁の⽳＆F.⼯房
9 LP250-S 4 77 Ninja250SL 宮脇 ⼤和 0:12:09.874 10 0:01:11.559 0:00:55.107 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈＆T-pro

10 LP250-S 5 99 CBR250R 三村 勝敏 0:12:10.721 10 0:01:11.790 0:00:55.954 R.T.Cafe-F*WIN R.F
11 LP250-T 6 55 CBR250RR 遠藤 浩⼀ 0:12:20.248 10 0:01:12.862 0:01:05.481 COLORS

＊＊＊＊＊以上　完走＊＊＊＊＊

12 LP250-T 7 33 YZF-R25 中島 孝 0:01:44.885 1 9周 LSRイリノウチ
13 LP250-T 8 11 CBR250RR 須⽥ 国男 0 IファクトリーTMのしのし

参加台数：13 台　　出走台数：13 台

順位 クラス クラス順位 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名
1 LP250-S 1 1 Ninja250SL 野村 勝 0:11:34.301 10 0:01:08.612 Fireworks&RidersParty
2 LP250-S 2 7 Ninja250SL ダニ トシロサ 0:11:34.397 10 0:01:08.496 0:00:00.096 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈＆T-pro
3 LP250-S 3 29 Ninja250SL 茂垣 均 0:11:34.553 10 0:01:08.659 0:00:00.252 SBS中原R
4 LP250-S 4 77 Ninja250SL 宮脇 ⼤和 0:12:09.874 10 0:01:11.559 0:00:35.573 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈＆T-pro
5 LP250-S 5 99 CBR250R 三村 勝敏 0:12:10.721 10 0:01:11.790 0:00:36.420 R.T.Cafe-F*WIN R.F

順位 クラス クラス順位 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名
1 LP250-T 1 21 CBR250RR 中野 錦四郎 0:11:14.767 10 0:01:06.220 NRプロジェクト
2 LP250-T 2 24 Ninja250R ⼭⽥ 雅⼀ 0:11:22.742 10 0:01:07.380 0:00:07.975 NRプロジェクト
3 LP250-T 3 69 CBR250RR 鈴⽊ 俊哉 0:11:38.142 10 0:01:08.142 0:00:23.375 MSK RT
4 LP250-T 4 20 Ninja250R ⻘⼭ 和⼈ 0:11:38.193 10 0:01:08.620 0:00:23.426 NRプロジェクト
5 LP250-T 5 6 YZF-R25 藤原 昌芳 0:11:54.664 10 0:01:10.407 0:00:39.897 ⻁の⽳＆F.⼯房
6 LP250-T 6 55 CBR250RR 遠藤 浩⼀ 0:12:20.248 10 0:01:12.862 0:01:05.481 COLORS

7 LP250-T 7 33 YZF-R25 中島 孝 0:01:44.885 1 9周 LSRイリノウチ
8 LP250-T 8 11 CBR250RR 須⽥ 国男 0 IファクトリーTMのしのし

クラス別結果表
LP250-S クラス

＊＊＊＊＊以上　完走＊＊＊＊＊

LP250-T クラス

＊＊＊＊＊以上　完走＊＊＊＊＊


